Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Melegnano e Martesana

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI
DIRIGENTE PSICOLOGO - DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA - AREA DI PSICOLOGIA -
RUOLO SANITARIO.

ESITI PROVA ORALE

PUNTEGGIO
CANDIDATI PROVA ORALE
(min. 14 max. 20)
AMANTE MARIATERESA 20,000
AMBROSINO IVANA 17,000
ARBIZZONI STEFANIA 16,000
ARRIGO MARCO 20,000
BARBERA TERESA 15,000
BIANCHETTI ALESSANDRA 18,000
BIELLI CATERINA 15,000
BOARETTO IRENE 19,000
BOSCHIROLI CLARA 15,000
BOZZONE GIULIA 15,000
BRACCHI SIMONE 19,000
CABRINI ELENA 14,000
CALEARI MANUELA 15,000
CARDACIOTTO SIMONA 16,000
CASIRATI TIZIANA 18,000
CASTELLANI ELENA 16,000
CAZZULANI VANESSA 19,000
CENCI FRANCESCA 14,000
CLERICI VALENTINA 14,000
COLDESINA SILVIA 15,000
CURATOLO ROSANNA 15,000
DE ANGELI FRANCESCA 15,000
EVANGELISTA FRANCESCA 18,000
FERRARI CAMILLA 17,000
FICHERA PAOLA 19,000
FILETTI LUCIA 14,000
GIANELLA ELGA 14,000
GIOVANELLI CHIARA LIA 16,000
GRADI ELISA CHIARA 14,000
GROPPELLI ALESSIA 19,000
IASELLA ALESSIA 17,000
LAMANNA TERESA 17,000
LISI ISABELLA 14,000
LUCCHINI BARBARA 17,000
LUPO SUSANNA 16,000
MAFFI IACOPO 16,000
MARINELLI SARA 17,000
MARONGIU STEFANIA 17,000
MEDICI MARIKA 20,000
MORDOCCO ELISA 18,000
MUZZUPAPPA MOIRA 18,000
NODARI VALERIA 18,000
ODDI FRANCESCA 17,000
PERELLI GINEVRA PIERA IDA 17,000
PIELICH ILENIA 16,000
PISANI ROBERTA 18,000




POLI TERESA 15,000
QUATTRINI ELENA 15,000
RIGOLI MATTIA 15,000
RINALDI ILARIA 17,000
ROMEO AURORA 16,000
SACCO ELENA 16,000
SECCIANI SASCHA 16,000
SPADAFORA FEDERICA 20,000
TICOZZI GLORIA 19,000
TRESOLDI VERONICA 20,000
VARISCO ILARIA 20,000
VOCAJ EMANUELA 17,000
ZERBINI LEILA 18,000
ZUCCALLI VANESSA 16,000

SOMMA COMPLESSIVA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI DICHIARATI

IDONEI:
Prova Prova Prova
Candidato Titoli scritta pratica orale Totale
(21/30) | (21/20) | (14/20)

AMANTE MARIATERESA 1,000 27,000 30,000 20,000 78,000
AMBROSINO IVANA 6,224 27,000 | 24,000 17,000 74,224
ARBIZZONI STEFANIA 7,400 21,000 21,000 16,000 65,400
ARRIGO MARCO 4,207 30,000 27,000 20,000 81,207
BARBERA TERESA 3,520 21,000 28,000 15,000 67,520
BIANCHETTI ALESSANDRA 3,556 24,000 21,000 18,000 66,556
BIELLI CATERINA 5,000 24,000 23,000 15,000 67,000
BOARETTO IRENE 3,867 24,000 29,000 19,000 75,867
BOSCHIROLI CLARA 1,053 21,000 27,000 15,000 64,053
BOZZONE GIULIA 3,523 30,000 24,000 15,000 72,523
BRACCHI SIMONE 4,380 21,000 23,000 19,000 67,380
CABRINI ELENA 2,516 21,000 25,000 14,000 62,516
CALEARI MANUELA 6,000 21,000 21,000 15,000 63,000
CARDACIOTTO SIMONA 3,541 30,000 | 30,000 16,000 79,541
CASIRATI TIZIANA 2,677 21,000 21,000 18,000 62,677
CASTELLANI ELENA 0,490 24,000 27,000 16,000 67,490
CAZZULANI VANESSA 4,365 27,000 22,000 19,000 72,365
CENCI FRANCESCA 5,300 21,000 21,000 14,000 61,300
CLERICI VALENTINA 5,583 24,000 21,000 14,000 64,583
COLDESINA SILVIA 7,100 24,000 28,000 15,000 74,100
CURATOLO ROSANNA 3,080 21,000 22,000 15,000 61,080
DE ANGELI FRANCESCA 1,010 27,000 29,000 15,000 72,010
EVANGELISTA FRANCESCA 1,710 21,000 27,000 18,000 67,710
FERRARI CAMILLA 0,726 24,000 23,000 17,000 64,726
FICHERA PAOLA 5,150 24,000 27,000 19,000 75,150
FILETTI LUCIA 2,690 24,000 24,000 14,000 64,690
GIANELLA ELGA 5,100 24,000 24,000 14,000 67,100
GIOVANELLI CHIARA LIA 5,703 24,000 24,000 16,000 69,703
GRADI ELISA CHIARA 6,150 21,000 30,000 14,000 71,150




GROPPELLI ALESSIA 11,650 27,000 26,000 19,000 83,650
IASELLA ALESSIA 3,787 21,000 24,000 17,000 65,787
LAMANNA TERESA 3,710 21,000 28,000 17,000 69,710
LISI ISABELLA 3,377 21,000 24,000 14,000 62,377
LUCCHINI BARBARA 6,916 27,000 23,000 17,000 73,916
LUPO SUSANNA 6,467 21,000 30,000 16,000 73,467
MAFFI IACOPO 1,000 21,000 25,000 16,000 63,000
MARINELLI SARA 4,426 27,000 23,000 17,000 71,426
MARONGIU STEFANIA 7,267 21,000 27,000 17,000 72,267
MEDICI MARIKA 2,136 27,000 26,000 20,000 75,136
MORDOCCO ELISA 6,017 21,000 28,000 18,000 73,017
MUZZUPAPPA MOIRA 6,950 24,000 26,000 18,000 74,950
NODARI VALERIA 0,794 21,000 24,000 18,000 63,794
ODDI FRANCESCA 3,017 24,000 23,000 17,000 67,017
PERELLI GINEVRA PIERA IDA 5,950 24,000 24,000 17,000 70,950
PIELICH ILENIA 2,040 24,000 28,000 16,000 70,040
PISANI ROBERTA 3,117 24,000 28,000 18,000 73,117
POLI TERESA 6,200 27,000 26,000 15,000 74,200
QUATTRINI ELENA 1,040 21,000 21,000 15,000 58,040
RIGOLI MATTIA 2,333 21,000 26,000 15,000 64,333
RINALDI ILARIA 0,260 21,000 28,000 17,000 66,260
ROMEO AURORA 1,507 21,000 22,000 16,000 60,507
SACCO ELENA 2,573 21,000 27,000 16,000 66,573
SECCIANI SASCHA 2,267 21,000 24,000 16,000 63,267
SPADAFORA FEDERICA 5,943 21,000 26,000 20,000 72,943
TICOZZI GLORIA 2,427 21,000 28,000 19,000 70,427
TRESOLDI VERONICA 9,167 27,000 24,000 20,000 80,167
VARISCO ILARIA 6,317 27,000 26,000 20,000 79,317
VOCAJ EMANUELA 0,420 21,000 28,000 17,000 66,420
ZERBINI LEILA 5,800 21,000 26,000 18,000 70,800
ZUCCALLI VANESSA 3,044 21,000 28,000 16,000 68,044
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GRADUATORIA SPECIALISTI

GROPPELLI ALESSIA
ARRIGO MARCO
TRESOLDI VERONICA
CARDACIOTTO SIMONA
VARISCO ILARIA
AMANTE MARIATERESA
BOARETTO IRENE
FICHERA PAOLA
MEDICI MARIKA
MUZZUPAPPA MOIRA
AMBROSINO IVANA
POLI TERESA
COLDESINA SILVIA

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

GRADUATORIE APPROVATE CON DELIBERAZIONE N. 507 DEL 03/07/2025:

83,650 /100
81,207 /100
80,167 /100
79,541 /100
79,317 /100
78,000 /100
75,867 /100
75,150 /100
75,136 /100
74,950 /100
74,224 /100
74,200 /100
74,100 /100
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LUCCHINI BARBARA

LUPO SUSANNA

PISANI ROBERTA
MORDOCCO ELISA
SPADAFORA FEDERICA
BOZZONE GIULIA
CAZZULANI VANESSA
MARONGIU STEFANIA
MARINELLI SARA

GRADI ELISA CHIARA
PERELLI GINEVRA PIERA IDA
ZERBINI LEILA

TICOZZI GLORIA

PIELICH ILENIA

LAMANNA TERESA
GIOVANELLI CHIARA LIA
ZUCCALLI VANESSA
EVANGELISTA FRANCESCA
BARBERA TERESA
BRACCHI SIMONE
GIANELLA ELGA

ODDI FRANCESCA

BIELLI CATERINA

SACCO ELENA
BIANCHETTI ALESSANDRA
IASELLA ALESSIA
ARBIZZONI STEFANIA
FILETTI LUCIA

CLERICI VALENTINA
RIGOLI MATTIA

SECCIANI SASCHA

MAFFI IACOPO (28/05/1985)

CALEARI MANUELA (03/04/1967)

CASIRATI TIZIANA
LISI ISABELLA

CENCI FRANCESCA
CURATOLO ROSANNA
QUATTRINI ELENA

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

73,916
73,467
73,117
73,017
72,943
72,523
72,365
72,267
71,426
71,150
70,950
70,800
70,427
70,040
69,710
69,703
68,044
67,710
67,520
67,380
67,100
67,017
67,000
66,573
66,556
65,787
65,400
64,690
64,583
64,333
63,267
63,000
63,000
62,677
62,377
61,300
61,080
58,040

/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

DE ANGELI FRANCESCA
CASTELLANI ELENA
VOCA]J EMANUELA
RINALDI ILARIA
FERRARI CAMILLA
BOSCHIROLI CLARA
NODARI VALERIA
CABRINI ELENA
ROMEO AURORA

Il Direttore
f.f. S.C. Gestione, Sviluppo
e Formazione Risorse Umane
f.to Dott.ssa Angela Goggi

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

72,010
67,490
66,420
66,260
64,726
64,053
63,794
62,516
60,507

/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100
/100



